
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI I GRADO  

Via delle Aie, 2 -  09035  GONNOSFANADIGA (CA) - Tel.  0709795275  

       e.mail  CAIC808007@istruzione.it  sito web www.icgonnosfanadiga.it 

    Gonnosfanadiga,  09/01/2018 
     Al sito Web dell’ Istituto 
     All’ Albo dell’ Istituto 
     Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO il D. Lgv. n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento  
          dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, deliberato dal  
          Consiglio d’Istituto in data 21/12/2017; 
VISTA la delibera del giorno 23/02/2017 Consiglio di Istituto con la quale è 
          stato approvato il Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per  
          l’anno 2017; 
VISTA la necessità di provvedere all’adeguamento di n. 8 notebook  di varie  
          marche e caratteristiche sulla base dei requisiti minimi richiesti per  
          poter effettuare le prove Invalsi, adeguamento che comprende  
          l’acquisto di n. 8 cuffie con  microfono chiuse, 1 alimentatore  di  
          ricambio, 1 licenza software, 3 Memorie Ram ddr2  2GB  e la  
          necessaria Manodopera;  
VISTO il preventivo n.88 del  14/12/2017 della Ditta PC TEL Assistenza di  
          Alessandro Mocci, che quantifica il costo di quanto richiesto in             
          € 538,00; 

DETERMINA 
 

di impegnare la spesa di € 538,00 all’attività A02 per il pagamento 
dell’intervento di assistenza tecnica da parte della ditta  PC TEL 
ASSISTENZA DI GONNOSFANADIGA di predisporre che il pagamento 
verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, 
nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla Legge 136/2010. CIG  Z0E21A2584 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Romina Di Nardi 
                                                                                                     [firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa ai sensi D.Lgs. 39/1993 art. 3, c. 2] 




